

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPÚBLICA ARGENTINA Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 20 OCT 2022

RES. H. Nº

1662/22

Expte. No 4409/21

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Especialización en Derechos Humanos, Noelia Evangelina Lazarte, L. U Nº 792.219 tramita la aprobación de su Trabajo Final; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. H. Nº 1057/21 se aprueba el tema del Trabajo Final de referencia y se designa a la Lic. Rosa Guantay como Directora;

Que presentados los ejemplares del Trabajo Final, el Comité Académico de la Especialidad en Derechos Humanos eleva propuesta de tribunal que tendrá a su cargo el estudio y evaluación correspondiente;

Que la presentación cuenta con la intervención de la Secretaría Administrativa y de Posgrado;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho Nº 368/22 aconseja aprobar el tribunal de tesis elevado,

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES (En sesión ordinaria del día 18/10/22) RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- DESIGNAR al Tribunal Evaluador que tendrá a su cargo el estudio y evaluación del Trabajo Final de Especialización en Derechos Humanos titulado "El enfoque de derechos humanos en los materiales didácticos y textos de la enseñanza utilizados por los profesores/as bilingües de la Escuela N° 4308 El Cocal de Rivadavia Banda Sur, Provincia de Salta", perteneciente a la alumna Noelia Evangelina Lazarte, L. U N° 792.219:

Miembros Titulares: Dra. Ana Carolina Hecht

Dr. Marcelo Gastón Jorge Navarro Mgt. Adriana del Pilar Quiroga

Miembros Suplentes: Dra. Noelia María Enriz

Mgt. . Rodrigo Sebastián Solá Dra. Catalina Buliubasich

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a Noelia Evangelina Lazarte, Lic. Rosa Guantay, a los/las miembros que conforman el Tribunal evaluador, Dpto. Posgrado, Dirección de Especialización y Maestría en Derechos Humanos, Dpto. Rosares Propios, Boletín Oficial.

Mg. KARINA CARRIZO SECRETARIA ACADÉMICA Facultad de Humanidades-UNSa Dra. MERCEDES C. VAZQUEZ
DECANA
Facultad de Humanidades-UNSa